ת"פ 34317-06-13
11 פברואר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ד' מ'

הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשמת - בהעדר ובא כוחו עו"ד - זייצב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאור בקשת הסניגורית, תחילת הדיון תתקיים בהעדר הנאשמת.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

מדובר במי שמוכרת למערכת בריאות הנפש.

ד"ר פרולוב, פסיכיאטרית מטעם ההגנה, אבחנה אותה כסובלת מהפרעה ביפולרית ומסכיזופרניה ומהפרעה סכיזואפקטיבית, כשברקע הפרעת אישיותית גבולית והתמכרות לאלכוהול ולסמים.

לבית המשפט שיקול דעת לקבוע אם גם כיום היא נמצאת במצב פסיכוטי.

כדי לשוב ולשולחה להסתכלות, סבור שירות המבחן כי יש צורך לעצרה אלא שלא מותב זה דן במעצר, שהרי לא הורשעה בתיק, אולם צו לבדיקה הפסיכיאטרית יכולה לשמש אסמכתא למשטרה להביא הנאשמת לבדיקה, על-פי סעיף 20 (א) לחוק הטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991.

לכן, הסניגורית תבחן מול ד"ר רזניק אם ניתן היום לקבוע מועד חדש לבדיקה.

שמעתי מפי הסניגורית כי אין בכוונת הקהילה לשוב ולקלוט אותה ושלחו אותה במונית יחד עם הציוד האישי שלה.

**ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהמשך להחלטתי, בהתבסס על חוות דעת של ד"ר פרולוב וחוות הדעת המשלימה של ד"ר רזניק בדבר העדר כשירות, אני מורה על הפסקת הליכים משפטיים לפי סעיף 170 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב, ומורה על אישפוז בבית חולים פסיכיאטרי בהתאם לסעיף 15 (א) ו- (ג) לחוק טיפול בחולי נפש התשנ"א 1991.

הואיל והיא איננה עצורה, צו האישפוז ישמש אסמכתא למשטרה להביא הנאשמת לבית חולים פסיכיאטרי על פי קביעת הפסיכיאטר המחוזי בהתאם לסעיף 20 (א) לחוק טיפול בחולי נפש התשנ"א - 1991.

בנסיבות אלה, הואיל ולא ניתן להותיר הנאשמת במצבה ללא פיקוח בבית המשפט עד שתילקח לבית החולים, הסניגורית תברר מול משרדי הפסיכיאטר המחוזי לאיזה בית חולים ניתן להביאה והמזכירות תודיע טלפונית בהקדם האפשרי למשטרה על מנת שתילקח לבית החולים שיקבע.

יובא בפני צו אישפוז לחתימה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה